
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 от 10.02.2023г.                                    с. Алешники                                      №7  

          
О согласии на передачу в безвозмездное пользование недвижимого имущества,
принадлежащего на праве оперативного  управления  МУК "Алешниковский

ЦКДИС" Алешниковского сельского поселения,  администрации Жирновского
муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,  п.4.  ст.298,  ст.  689-701
Гражданского кодекса РФ, ч. 3 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135 - ФЗ
«О  защите  конкуренции»,  решением  Совета  Алешниковского  сельского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области от 29.12.2022 года № 20/43
«О передаче   части полномочий по  решению вопроса  местного значения  по  созданию
условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организации
культуры»,  в  целях  реализации  переданных полномочий  администрацией  Жирновского
муниципального района в части полномочий по капитальному ремонту Сельского дома
культуры  в  рамках  муниципальной  программы  «Комплексное  развитие  сельских
территорий  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области»,
руководствуясь  Уставом Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Выразить согласие МУК "Алешниковский ЦКДИС" Алешниковского сельского

поселения  на  передачу  в  безвозмездное  пользование  администрации   Жирновского
муниципального района Волгоградской области сроком до 31.12.2024 года недвижимого
имущество, принадлежащего на праве оперативного  управления  МУК "Алешниковский
ЦКДИС":

Нежилое  здание  -  Сельский  дом  культуры,  расположенный  по  адресу:
Волгоградская  область,  Жирновский  район,  с.  Алешники,  ул.Центральная,  д.3А,
кадастровый номер 34:07:060002:696

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Алешниковского
 сельского поселения                                                               С.Е. Сикидина


